- 1 -

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«19» 10 2017 й.
	№ 2268
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» 10 2017 г.

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

за 9 месяцев 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 42 Положения о бюджетном процессе городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (решение Совета от 09.09.2008 года № 2-12/9з с изменениями)

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Стерлитамак за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 3 223 222 705,68 рубля, по расходам в сумме 2 885 106 203,53 рубля, с превышением доходов над расходами в сумме  338 116 502,15 рубля с показателями согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации городского округа город Стерлитамак в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить отчет об исполнении местного бюджета 9 месяцев  2017 года в Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и Контрольно-счетную палату городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Снять с контроля постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.07.2017 г. № 1398 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 1 полугодие 2017 года».

 Глава  администрации

                           В.И.Куликов
_1223975723.psd